CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SERVIÇOS DOVALE DO RIO PARDO -

CISVALE

www.cisvalerp.com.br cisvale@santacruz.rs.gov.br

Telefax: (51) 37156590  Telefone: (51) 37196590

Rua Ernesto Alves, 128 CEP 96810-060 Santa Cruz do Sul/RS

Consórcio Público associado à

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA N.º 001/2017
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO/CISVALE torna público, ao
conhecimento dos interessados o edital de Concorrência 001/2017, do tipo menor preço, cujo objeto trata-se
de Contratação de Empresa Especializada em Gestão Ambiental para a Prestação de Serviço Técnico
Ambiental, sofreu alteração na cláusula 2.21 e a nova data para abertura das propostas, sessão pública
será no dia 12 setembro de 2017 às 10h, na sala comunitária, Câmara Municipal de Vereadores de Santa
Cruz do Sul, na Rua Fernando Abott, 940. Edital e maiores informações podem ser obtidos no mural do
CISVALE e site www.cisvalerp.com.br.

Santa Cruz do Sul – RS, 08 de agosto de 2017.
GIOVANE WICKERT

Presidente do Conselho de Administração CISVALE

http://www.cisvalerp.com.br/
mailto:cisvale@santacruz.rs.gov.br
http://www.cisvalerp.com.br/